



Prot. n. DSU-PI-564 del 08/07/2022

Spett.le
Azienda Regionale DSU Toscana
 Lotto 2 Pisa
 Piazza dei Cavalieri, 6
5 6 1 2 6 – P I S A
 Alla c.a. Letizia Toncelli

Oggetto: Offerta per un intervento di miglioria tecnologica presso Mensa Martiri – Pisa (Art. 31 lettera B 475/78) – Lavori di sostituzione dei vetri dei banchi distribuzione del 2°P

A seguito della richiesta avanzata dal Servizio Ristorazione, inerente la sostituzione dei vetri dei banchi distribuzione del 2°P della Mensa Martiri per consentire un miglior utilizzo da parte del personale durante il servizio in quanto i vetri attuali risultano troppo larghi, inoltriamo la nostra migliore offerta per il lavoro richiesto.

Rif. Prezziario Reg. '22	Descrizione	u.m.	q.tà	Prezzo unitario con sconto 28% (€)	Prezzo totale (€)
AC-135	Sostituzione vetri banchi distribuzione 2°P	ora	1,00	1986,96	1986,96

Totale offerto iva esclusa (€) **1.986,89**

arrotondamento (€) **0,96**

Totale offerto iva esclusa (€) **1.986,00**

- E' escluso tutto quello non espressamente descritto sopra, e l'IVA
- Validità offerta: 30gg

Associazione Temporanea d'Imprese



In attesa di Vostra accettazione (per e-mail all'indirizzo t.cambi@senafm.it o n.pifferi@senafm.it) rimango a disposizione per qualsiasi chiarimento

Distinti Saluti

Per l'ATI
Il Responsabile di Area
Geom. Nicola Pifferi

Struttura: Mensa Martiri							
Descrizione: sostituzione vetri banchi distribuzione 2°P							
Codice elenco prezzi concordato				u.m.	q.tà	Nuovo prezzo unitario (€)	Nuovo prezzo totale (€)
AC-135				a.c.	1	1986,96	1986,96
ANALISI DEL PREZZO:							
Rif. Prezz. RT 2019 - Provincia di Pisa	Voce di costo elementare manodopera (ora)	q.tà		Prezzo unitario prezzario (€)	Prezzo unitario con sconto 28% su spese e utili (€)	Prezzo totale con sconto 28% su spese e utili (€)	
TOS22_RU.M10.001.002	operaio edile specializzato	12		36,57	34,42	413,10	
TOTALE MANODOPERA SCONTATA						413,10	
Rif. listino/ prezzario	Voce di costo elementare	u.m.	q.tà	Prezzo unitario (€)	Importo (€)	Note	
	MATERIALI:						
OFFERTA TOSCANAVETRO	Vetri temperati spessore 10mm F.L. con 2 fori cadauno, dim. 40x101 cm	cad	16	108,00	1728,00		
	TOTALE PARZIALE DEI COSTI				1728,00		
	SPESE GENERALI 15%				259,20		
	TOTALE PARZIALE + SPESE GENERALI				1987,20		
	UTILE D'IMPRESA 10%				198,72		
	TOTALE OFFERTO ESCLUSO MANODOPERA				2185,92		
	SCONTO DI APPALTO (28%)				612,06		
	TOTALE OFFERTO SCONTATO ESCLUSO MANODOPERA				1573,86		



Prot. n. DSU-PI-568 del 11/05/2022

Spett.le
Azienda Regionale DSU Toscana
 Lotto 2 Pisa
 Piazza dei Cavalieri, 6
5 6 1 2 6 – P I S A
 Alla c.a. *Letizia Toncelli*

Oggetto: Offerta per un intervento di miglioria tecnologica presso Mensa Martiri - Pisa (Art. 31 lettera B 475/78) – Fornitura e posa segnaletica di veneziane per ufficio Toncelli

A seguito della richiesta del Servizio Ristorazione inerente la fornitura e posa di nuove veneziane da installare agli infissi dell'ufficio della Sig.ra Letizia Toncelli presso la Mensa Martiri, con la presente siamo ad inoltrare la nostra migliore offerta per quanto richiesto.

Di seguito il preventivo per quanto sopra descritto.

Rif. Prezziario Reg. '22	Descrizione	u.m.	q.tà	Prezzo unitario con sconto 28% su spese e utili (€)	Prezzo totale (€)
IN-117	Fornitura e posa di veneziane	a.c.	1,00	950,21	950,21

Totale offerto iva esclusa (€)	950,21
arrotondamento (€)	0,21
Totale offerto iva esclusa (€)	950,00

- E' escluso tutto quello non espressamente descritto sopra e l'IVA
- Validità offerta: 30 giorni

Associazione Temporanea d'Imprese



In attesa di Vostra accettazione (per e-mail all'indirizzo t.cambi@senafm.it o n.pifferi@senafm.it) rimango a disposizione per qualsiasi chiarimento

Distinti Saluti

Per l'ATI
Il Responsabile di Area
Geom. Nicola Pifferi

Struttura: Mensa Martiri							
Descrizione: fornitura e posa di nuove veneziane							
Codice elenco prezzi concordato				u.m.	q.tà	Nuovo prezzo unitario (€)	Nuovo prezzo totale (€)
IN-117				cad	1	950,21	950,21
ANALISI DEL PREZZO:							
Rif. Prezz. RT 2019 - Provincia di Pisa	Voce di costo elementare manodopera (ora)	q.tà		Prezzo unitario prezzario (€)	Prezzo unitario con sconto 28% su spese e utili (€)	Prezzo totale con sconto 28% su spese e utili (€)	
TOS22_RU.M03.001.002	Falegname serramentista - Settore Artigianato op. specializ.	8		27,85	26,22	209,73	
TOTALE MANODOPERA SCONTATA						209,73	
Rif. listino/ prezzario	Voce di costo elementare	u.m.	q.tà	Prezzo unitario (€)	Importo (€)	Note	
	MATERIALI:						
	Veneziane in alluminio colore grigio, spessore 25mm, dim. 60x274 cm	cad	7	104,00	728,00		
offerta fornitore	Veneziana in alluminio colore grigio, spessore 25mm, con guide laterali, dim. 52x170 cm	cad	1	85,00	85,00		
	TOTALE PARZIALE DEI COSTI				813,00		
	SPESE GENERALI 15%				121,95		
	TOTALE PARZIALE + SPESE GENERALI				934,95		
	UTILE D'IMPRESA 10%				93,50		
	TOTALE OFFERTO ESCLUSO MANODOPERA				1028,45		
	SCONTO DI APPALTO (28%)				287,96		
	TOTALE OFFERTO SCONTATO ESCLUSO MANODOPERA				740,48		



Prot. n. DSU-PI-569 del 11/05/2022

Spett.le
Azienda Regionale DSU Toscana
 Lotto 2 Pisa
 Piazza dei Cavalieri, 6
5 6 1 2 6 – P I S A
 Alla c.a. Letizia Toncelli

Oggetto: Offerta per un intervento di miglioria tecnologica presso Mensa Martiri - Pisa (Art. 31 lettera B 475/78) – Fornitura e posa di nuova porta accesso di servizio locale Prendi e Vai

A seguito delle continue segnalazioni di malfunzionamento della porta di collegamento tra la stanza preparazione ed il locale Prendi e Vai presso la Mensa Martiri, si fa presente che l'attuale porta non risulta idonea in quanto trattasi di una porta in legno recuperata da un vecchio servizio igienico. Inoltre risulta troppo stretta ed impedisce l'accesso al locale con i carrelli.

Pertanto si propone la sostituzione dell'attuale porta con altra in alluminio colore bianco, con pannello cieco nella parte sottostante e vetro satinato nella parte superiore, più larga dell'attuale, completa di mab chiudiporta. Verrà sostituita anche l'attuale pedana con una nuova più larga per consentire il passaggio dei carrelli.

Di seguito il preventivo per quanto sopra descritto.

Rif. Prezziario Reg. '22	Descrizione	u.m.	q.tà	Prezzo unitario con sconto 28% su spese e utili (€)	Prezzo totale (€)
IN-118	Fornitura e posa di nuova porta interna in alluminio con pannello cieco e vetro satinato, completa di mab chiudiporta e pedana in alluminio a pavimento	a.c.	1,00	1509,84	1509,84
TOS22_RU.M10.001.003	Operaio edile qualificato (opere murarie per allargamento vano porta)	ore	8,00	31,95	255,60

Totale offerto iva esclusa (€) 1.765,44

arrotondamento (€) **0,44**

Totale offerto iva esclusa (€) 1.765,00

Associazione Temporanea d'Imprese



- E' escluso tutto quello non espressamente descritto sopra e l'IVA
- Validità offerta: 30 giorni

In attesa di Vostra accettazione (per e-mail all'indirizzo t.cambi@senafm.it o n.pifferi@senafm.it) rimango a disposizione per qualsiasi chiarimento

Distinti Saluti

Per l'ATI
Il Responsabile di Area
Geom. Nicola Pifferi
Nicola Pifferi

Struttura: Mensa Martiri							
Descrizione: fornitura e posa di nuova porta interna							
Codice elenco prezzi concordato				u.m.	q.tà	Nuovo prezzo unitario (€)	Nuovo prezzo totale (€)
IN-118				cad	1	1509,84	1509,84
ANALISI DEL PREZZO:							
Rif. Prezz. RT 2012 - Provincia di Pisa	Voce di costo elementare manodopera (ora)	q.tà		Prezzo unitario prezzario (€)	Prezzo unitario con sconto 28% su spese e utili (€)	Prezzo totale con sconto 28% su spese e utili (€)	
TOS22_RU.M03.001.002	Falegname serramentista - Settore Artigianato op. specializ.	6		27,85	26,22	157,30	
TOTALE MANODOPERA SCONTATA						157,30	
Rif. listino/ prezzario	Voce di costo elementare	u.m.	q.tà	Prezzo unitario (€)	Importo (€)	Note	
	MATERIALI:						
offerta fornitore	Porta in alluminio ad 1 anta, profilo freddo, colore bianco, con pannello bianco nella parte inferiore e vetro 8/9 satinato nella parte superiore, completa di serratura e maniglia. Dim. 100x215 cm	cad	1	1200,00	1200,00		
	Mab chiuduporta	cad	1	190,00	190,00		
	Pedana in lamiera di alluminio mandorlato dim. 100x15cm	cad	1	95,00	95,00		
	TOTALE PARZIALE DEI COSTI				1485,00		
	SPESE GENERALI 15%				222,75		
	TOTALE PARZIALE + SPESE GENERALI				1707,75		
	UTILE D'IMPRESA 10%				170,78		
	TOTALE OFFERTO ESCLUSO MANODOPERA				1878,53		
	SCONTO DI APPALTO (28%)				525,99		
	TOTALE OFFERTO SCONTATO ESCLUSO MANODOPERA				1352,54		